



COMUNE DI PELLEZZANO
Provincia di Salerno

**MESSA IN SICUREZZA DAL RISCHIO IDROGEOLOGICO DEL VALLONE IN
FRAZIONE CAPEZZANO.**

	Sigla	numero
Progettazione Esecutiva: Tav: COMPUTO METRICO ESTIMATIVO ONERI DI SICUREZZA ESTERNI		

Committente: Comune di Pellezzano

Progettista:

Geom. Gerardo Risi



**Il R.U.P.
arch. Giuseppe BRAIONE**

l'Impresa:

data: SETTEMBRE 2020

Comune di PELLEZZANO
Provincia di Salerno

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MESSA IN SICUREZZA DAL RISCHIO IDROGEOLOGICO DEL VALLONE IN FRAZIONE CAPEZZANO. - CIG: ZAE2D1A7AE
ONERI DI SICUREZZA ESTERNI

COMMITTENTE: COMUNE DI PELLEZZANO

Data, 16/09/2020

IL TECNICO


Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							

LAVORI A MISURA

1 P.01.050.090 .e	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 640 x240 cm con altezza pari a 240 cm Per area Cantiere in tre zone					3,00		
	SOMMANO cad					<u>3,00</u>	559,86	1'679,58
2 P.01.050.100 .e	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acc ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 640 x240 cm con altezza pari a 240 cm Nolo per tre mesi					3,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					<u>3,00</u>	399,31	1'197,93
3 P.01.050.030 .a	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Per aree Cantiere					3,00		
	SOMMANO cad					<u>3,00</u>	112,96	338,88
4 P.01.050.040 .a	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale pla ... i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Nolo per tre mesi					3,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					<u>3,00</u>	72,52	217,56
5 P.01.040.010 .p	Estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 12 kg, classe 43 A 183BC					10,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					<u>10,00</u>	7,36	73,60
6 P.01.030.030 .a	Sistema di protezione anticaduta realizzato con funi di trattenuta ed ancoraggi fissi in acciaio, a norma UNI EN 795 per cinture di sicurezza; previa verifica e collaudo dei componenti secondo l'uso Montaggio di piastra per superfici orizzontali con asta ed anello					8,00		
	SOMMANO cad					<u>8,00</u>	30,58	244,64
7 P.01.030.070 .b	Cordino di ancoraggio a norma UNI EN 354 composto da un cavo in poliammide a fili colorati a tre trefoli di diametro non inferiore a12 mm ad estremità impiombate Lunghezza m 1,5					4,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					<u>4,00</u>	0,65	2,60
	A R I P O R T A R E							3'754,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'754,79
8 P.01.020.030 .a	Passerella per attraversamenti per il 1° mese Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affacciati sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese. Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq Per attraversamenti					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	821,15	2'463,45
9 P.01.010.010 .d	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni ... iurne e notturne, tabelle segnaletiche compreso lo smontaggio a fine lavoro. Rete metallica zincata su tubi da ponteggio Aree Cantiere Zone di accesso	3,00	40,00			120,00		
	SOMMANO mq		55,00			55,00		
						175,00	16,76	2'933,00
10 P.01.010.060 .b	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... ti infissi nel terreno ad una distanza non superiore a 1,5 m compreso lo smontaggio a fine lavoro. Altezza pari a 1,50 m Recinzione zone di lavoro	2,00	220,00			440,00		
	SOMMANO mq					440,00	17,87	7'862,80
11 P.01.060.100 .a	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada alogena posizionamento e nolo per il primo mese Per aree Cantiere *(par.ug.=3*5)	15,00				15,00		
	SOMMANO cad					15,00	18,85	282,75
12 P.01.060.080 .a	Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200+300 mm ,centralina di accensione programmazione e sincronismo, gruppo batterie Posizionamento e nolo per il primo mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	129,08	129,08
13 P.01.060.080 .b	Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200+300 mm ,centralina di accensione programmazione e sincronismo, gruppo batterie Nolo per mese successivo al primo Per 5 Mesi					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	90,09	450,45
14 P.01.060.020 .a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I					12,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					12,00	5,29	63,48
15 P.01.060.030	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del							
	A R I P O R T A R E							17'939,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							17'939,80

.a segnale per un mese: Di dimensioni 90x135 cm

5,00

SOMMANO cad/
30gg

5,00 23,10 115,50

16 Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione
P.01.060.060 circolare da mm 48 Cavalletto, con asta richiudibile, per cartelli (dischi
.c diametro 60 cm

3,00

SOMMANO cad/
30gg

3,00 1,24 3,72

17 Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione
P.01.060.060 circolare da mm 48 Base con tubo mobile posa manutenzione e
.a rimozione nolo per mese

16,00

SOMMANO cad/
30gg

16,00 2,61 41,76

Parziale LAVORI A MISURA euro

18'100,78

T O T A L E euro

18'100,78

Data, 16/09/2020



A R I P O R T A R E								
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--